
Styrelsen informerar 

Året närmar sig sitt slut och vi vill lämna en uppdatering kring arbetet i samfälligheten. 

Vägunderhåll 

Som konstaterat bland annat i samband med årsstämman är underhållet av våra vägar eftersatt då vi 

fått pausa stora åtgärder på grund av arbetet med nedgrävning av elen – men att vi nu äntligen har 

möjlighet att ta tag i det! Styrelsen har under hösten upphandlat entreprenör som i vår kommer att 

genomföra grusning och kantskärning av alla vägar samt nedgrävning av ny vägtrumma på 

Sjöborgsvägen där det varit problem med avrinning. Med det planerade arbetet kommer våra vägar 

att återfå sin forna glans. Vi kommer gå ut med information innan det är dags då det finns risk för 

kortare avstängningar/begränsad framkomlighet. 

I väntan på det stora underhållet kämpar vår väggrupp tappert på med att få bukt med potthål och 

ojämnheter.  

Vintervägar 

Vi får hjälp från samma entreprenör som de senaste vintrarna med plogning och sandning. Om 

vägarna är hala och plogningen ej hunnit anlända så finns skopor och sand att tillgå utmed vägarna. 

Vatten 

Vi har utfört vattenprover som lagts ut på webben.  

Vi tackar de medlemmar som hörde av sig till vattengruppen innan de stängde av vattnet för vintern 

då det hjälper oss att förebygga felaktig hantering och risken för läckage.  

Det har varit ett fåtal läckage under året som kunnat hanteras relativt snabbt och utan stora 

konsekvenser för vattentillförseln.  

Ekonomi 

Med anledning av det stora vägunderhållet kommer samfälligheten ha betydligt högre utgifter än de 

senaste åren. Vi har dock gjort avsättningar för detta och samfällighetens ekonomi är god. På grund 

av ny EU-praxis har samfälligheten momsregistrerats i år, vilket hittills bedöms ha neutral påverkan på 

ekonomin. Liksom tidigare agerar vi med kostnadsmedvetenhet. 

Nya medlemmar 

Sedan årsstämman har vi fått en ny medlem på Bofinksvägen 2. Välkommen till samfälligheten! 

 

Med önskan om en god jul och fin avslutning på 2023 från styrelsen! 


